
 

UCHWAŁA Nr XXII/138/2019 

RADY MIEJSKIEJ W KARCZEWIE 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 
 

w sprawie wydatków budżetowych, które nie wygasają z upływem roku 

budżetowego 2019 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.
1
) oraz art. 263 ust 2 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r.                      o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.
2
) uchwala się, 

co następuje: 

 
§ 1. 1. Ustala się wykaz planowanych wydatków budżetu gminy, które nie wygasają                   

z upływem roku 2019 i ostateczne terminy ich wykonania, zgodnie z Załącznikiem do 

niniejszej uchwały. 

2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w ust. 1, zgodnie z 

Załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Kwoty wydatków, o których mowa w § 1, nie wydatkowane w przewidzianym 

terminie podlegają przekazaniu na dochody budżetu gminy. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady 

Piotr Żelazko 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z Dz. U. z 2019 r. poz. 1309, 1696 i 1815. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w:  Dz.U. z 2019 r. poz. 2245. 



 

ZAŁĄCZNIK do  

UCHWAŁY Nr XXII/138/2019 

RADY MIEJSKIEJ W KARCZEWIE 

      z dnia 30 grudnia 2019 r. 

 

 
 
 
 

Plan finansowy wydatków budżetu gminy, które nie wygasają z upływem  roku 

budżetowego 2019 
 
 

 
Klasyfikacja budżetowa  

 

Treść zadania majątkowego  

 

Kwota w złotych  

 

Termin realizacji  

Dział  Rozdział Paragraf 

600 60016 6050 Budowa ulicy 

Mochnackiego w Karczewie 

951.286,00 zł 30.06.2020 r. 

750 75023 4270 Remont części I piętra 

budynku Urzędu Miejskiego 

w Karczewie na potrzeby 

Centrum Usług wspólnych 

208 935,98 zł 30.04.2020 r 

 
 
 
 

 
Przewodniczący Rady 

Piotr Żelazko 

 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
UZASADNIENIE 

 

W związku podpisaniem umów w końcu roku 2019 wydatki na poniżej wymienione zadania 

zostają umieszczone w planie wydatków budżetu gminy, które nie wygasają z upływem roku 

budżetowego 2019:  
 

1.  Budowa ulicy Mochnackiego w Karczewie – Umowa nr 359/2019 z dnia 10.12.2019 r., 

Umowa nr 360/2019 z dnia 10.12.2019 r., Umowa nr 361/2019 z dnia 10.12.2019 r., Umowa 

nr 377/2019 z dnia 23.12.2019 – inspektor nadzoru elektryczny 

 

2. Remont części I piętra budynku Urzędu Miejskiego w Karczewie na potrzeby Centrum Usług 

Wspólnych - Umowa nr 386/2019 z dnia 23.12.2019 r., Umowa nr 391/2019 z dnia 31.12.2019 r. 

 

Przewodniczący Rady 

Piotr Żelazko 

 

 


